
ROUND 03 TENNO 65 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 321 MESSNER L. 12:31.568
Tempo gara

2 1:52.208 13:19:57.524

3 1:48.833 13:21:46.357

4 1:48.385 13:23:34.742

5 1:50.371 13:25:25.113

6 1:50.209 13:27:15.322

7 1:51.576 13:29:06.898

 Po. 2 - # 34 PICHLER L. + 09.210
Dif. Primo

2 1:52.647 13:20:01.711

3 1:49.104 13:21:50.815

4 1:49.026 13:23:39.841

5 1:53.755 13:25:33.596

6 1:50.514 13:27:24.110

7 1:51.998 13:29:16.108

 Po. 3 - # 12 ANDRIOLLO G. + 24.165
Dif. Primo

2 1:53.244 13:20:05.037

3 1:53.034 13:21:58.071

4 1:53.209 13:23:51.280

5 1:54.340 13:25:45.620

6 1:52.939 13:27:38.559

7 1:52.504 13:29:31.063

 Po. 4 - # 13 FULCO E. + 25.362
Dif. Primo

2 1:54.712 13:20:03.206

3 1:54.165 13:21:57.371

4 1:53.467 13:23:50.838

5 1:54.396 13:25:45.234

6 1:54.940 13:27:40.174

7 1:52.086 13:29:32.260

 Po. 5 - # 46 GUARNATI S. + 49.720
Dif. Primo

2 1:57.326 13:20:11.564

3 1:58.737 13:22:10.301

4 1:59.252 13:24:09.553

5 1:56.163 13:26:05.716

6 1:55.536 13:28:01.252

7 1:55.366 13:29:56.618

 Po. 6 - # 913 HUEBER G. + 1:18.841
Dif. Primo

2 2:02.694 13:20:25.308

3 2:01.779 13:22:27.087

4 2:00.154 13:24:27.241

5 2:00.098 13:26:27.339

6 1:59.632 13:28:26.971

7 1:58.768 13:30:25.739

 Po. 7 - # 773 GAMPENRIEDER J.+ 1:19.095
Dif. Primo

2 2:02.840 13:20:25.927

3 2:01.722 13:22:27.649

4 2:00.371 13:24:28.020

5 1:59.673 13:26:27.693

6 1:59.318 13:28:27.011

7 1:58.982 13:30:25.993

 Po. 8 - # 781 NICOLI P. + 1 Lap
Dif. Primo

2 2:04.959 13:20:38.009

3 2:08.448 13:22:46.457

4 2:11.332 13:24:57.789

5 2:10.028 13:27:07.817

6 2:10.896 13:29:18.713

 Po. 9 - # 51 ANDREOLLI A. + 1 Lap
Dif. Primo

2 2:39.477 13:21:00.724

3 2:01.676 13:23:02.400

4 2:42.276 13:25:44.676

5 2:10.465 13:27:55.141

6 2:08.673 13:30:03.814

 Po. 10 - # 757 TOLL D. + 1 Lap
Dif. Primo

2 2:16.306 13:20:47.917

3 2:24.237 13:23:12.154

4 2:20.730 13:25:32.884

5 2:16.864 13:27:49.748

6 2:20.947 13:30:10.695

 Po. 11 - # 91 OLIVA M. + 1 Lap
Dif. Primo

2 2:57.696 13:21:34.591

3 2:16.394 13:23:50.985

4 2:19.005 13:26:09.990

5 2:16.389 13:28:26.379

6 2:17.813 13:30:44.192

Fastest lap: 1:48.385 
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